
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  

РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

26 декабря 2017 года                                                                              № 3-259 

с. Чемал 

 

О внесении изменений и дополнений в Порядок организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Чемальский район» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и п.2 ст.13 Устава муниципального образования «Чемальский 

района», Совет депутатов Чемальского района 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании «Чемальский район», утвержденное решением 

Совета депутатов Чемальского района № 3-109 от 26.05.2015 следующие 

изменения и дополнения: 

1) Подпункт 5 пункта 2.2. изложить в следующей редакции: 

«5) постоянная комиссия Совета депутатов, ответственная за проведение 

слушаний.»; 

2) пункт 3.6. исключить; 

3) пункт 4.7. дополнить  словами «, а также высказать свое мнение по 

предложениям выступающего.»; 

4)  в пункте 4.10.: 

слово «предварительный» исключить;   

дополнить словами: «, в форме оглашения всех поступивших в 

письменном виде и не отозванных их авторами в ходе публичных слушаний 

рекомендаций и предложений по проекту муниципального правового акта.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Чемальский 

район». 

 

 

           Глава 

Чемальского района       А.Л. Механошина 


